Potopni mešalniki
SE
Na voljo različica ATEX
za območje 11-22 kW
CA
KR
M
FI

Posebna oblika propelerja iz nerjavečega jekla zagotavlja visoko učinkovitost mešanja tudi pri odpadnih
vodah z visoko vsebnostjo trdnih snovi.
Vsak model mešala je modularen z različnimi oblikami in velikostmi propelerjev, da se poveča
razmerje med zmogljivostjo in porabo energije.
Opremljen z nastavljivim nosilcem iz nerjavečega jekla, CHIOR®Potopni mešalniki SE omogočajo hitro
namestitev na navpično cev.
Tehnični podatki
A B C
Pogonska moč
(kW)
Utež
(kg)
Mere (mm)
MODEL RPM
A B C
SE-022 2.2 250 120 520 990 80 - 100
SE-030 3.0 250 140 570 1,015 80 - 100
SE-040 4.0 250 150 590 1,035 80 - 100
SE-055 5.5 250 165 660 1,275 80 - 100
SE-075 7.5 250 170 710 1,295 80 - 100
SE-110-LE 11.0 140 320 1.000 1,705 100 - 120
SE-150-LE 15.0 140 330 1.120 1,795 100 - 120
SE-110-ST 11.0 280 300 630 1,505 100 - 120
SE-150-ST 15.0 280 320 740 1,545 100 - 120
SE-185-ST 18.5 280 330 770 1,575 100 - 120
SE-220-ST 22.0 280 340 800 1,595 100 - 120
SE-110-VE 11.0 355 290 510 1.440 100 - 120
SE-150-VE 15.0 355 305 560 1,465 100 - 120
SE-185-VE 18.5 355 315 610 1,505 100 - 120
SE-220-VE 22.0 355 325 700 1,525 100 - 120
Mere v mm
Po
to
pn